

Modin Holding ApS

c/o Direktør Stig Modin Engvej 76, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 20 20 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Stig Fynbo Modin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modin Holding ApS c/o Direktør Stig Modin Engvej 76 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 20 20 81 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Fynbo Modin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Modin Wine ApS, Lyngø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af og handel med vin samt at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af selskabets aktiver eller forpligtigelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 115.382 kr. mod 379.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	428.136	454.861
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-193.849	32.828
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	36.629	20.107
Andre finansielle indtægter	315	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.258	-15.116
Resultat før skat	206.973	492.680
2 Skat af årets resultat	-91.591	-112.838
Årets resultat	115.382	379.842
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-193.849	32.828
Overføres til overført resultat	309.231	347.014
Disponeret i alt	115.382	379.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.207.361	1.348.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.361</u>	<u>1.348.426</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	533.981	727.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>533.981</u>	<u>727.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.741.342</u>	<u>2.076.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.184.823	683.266
Tilgodehavender i alt	<u>1.184.823</u>	<u>683.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.537	18.726
Værdipapirer i alt	<u>15.537</u>	<u>18.726</u>
Likvide beholdninger	0	108.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.360</u>	<u>810.890</u>
Aktiver i alt	<u>3.941.702</u>	<u>2.887.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	471.481	665.330
7 Overført resultat	1.605.885	1.296.654
Egenkapital i alt	<u>2.202.366</u>	<u>2.086.984</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	836.378	0
Selskabsskat	60.195	92.429
Anden gæld	842.763	707.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.336</u>	<u>800.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.336</u>	<u>800.162</u>
Passiver i alt	<u>3.941.702</u>	<u>2.887.146</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.258	15.116
	64.258	15.116
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.264	108.429
Regulering af tidligere års skat	3.327	4.409
	91.591	112.838
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.348.426	1.348.426
Tilgang i årets løb	858.935	0
Kostpris 31. december 2016	2.207.361	1.348.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.207.361	1.348.426
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2016	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2016	665.330	632.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-193.849	32.828
Opskrivninger 31. december 2016	471.481	665.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	533.981	727.830

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Modin Holding ApS
Modin Wine ApS, Lyngø	50 %	1.067.961	-387.698	533.981

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	665.330	632.502
Resultatandel	-193.849	32.828
	<u>471.481</u>	<u>665.330</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.296.654	949.640
Årets overførte overskud eller underskud	309.231	347.014
	<u>1.605.885</u>	<u>1.296.654</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets værdipapirer og andre kapitalandele er lagt til sikkerhed for selskabets bankengagement.		